- 106 sqq.; — positive explicatur 128. — *Extensio*: extenditur ad corpus 131; — ad sanguinem 132; — ad alios humores 134. — *Proprietates*: est mysterium stricte dictum 47 sqq.; — non tamen est contra rationem 56 sq. est inconfusa 135 sqq.; — est similis unioni animae cum corpore 139; — facit ens ontologice unum 39 sqq.; — est inseparabilis 153 sqq.; — maxima unionum 158. — *Consectaria*: vera et realis idiomatum communicatio 160 sqq.; liliatio naturalis Christi hominis 175 sqq.; — adoratio latreutica humanitatis Christi 189 sqq.; — in specie cultus latreuticus ss. cordis Iesu 206 sqq.; — postulat visionem beatificam in Christo homine 253; — porro eius impeccantiam 307 sqq.; — formaliter sanctificat humanitatem Christi 276 sqq.; — reddit eius satisfactionem et meritum in actu primo condignum et infinitum 408 sqq.; — immo quendam rigorem iustitiae confert satisfactioni Christi 440 sqq.; — confert humanitati Christi sacerdotium aeternum 536 sqq. — *Necessitas*: ad reparandum genus humanum lapsum non erat absolute necessaria 358 sqq.; — in hypothesi vero condignae satisfactionis erat necessaria 362 sqq. — *Causae* eius: materialis 28; — efficiens 98; — formalis 128; — dispositiva 296; — meritoria 408 sqq.; — finalis 390 sqq.
- Ignitas ontologica Christi 39 sqq.
-Unus de Trinitate crucifixus est" 174.
- V.
- Valentinus gnosticus negavit veram Christi humanitatem 28.
Valor satisfactionis Christi 428 sqq.
Vazquez de formali ratione hypostasis 87: — de aeternitate sacerdotii Christi 537.
Vaticanum concilium, in eo acta de satisfactione Christi 422.
Verbum in evangelio S. Iohannis 21; — cur hoc nomen elegerit evangelists 22; — errores arianorum circa Verbi naturam 27; — cur Verbum sit incarnatum 378 sqq; — *vide* Incarnatio; Unio.
Vigilantius de cultu sanctorum 630.
virginitas Mariae definitur 598; — a quibus negata sit 593; — probatur 594sqq.: — rationes theologicae pro hac virginitate 597; — in specie probatur ex verbis Isaiae 599 sqq; vindicatur ab obiectionibus 605 sqq.; — de voto virginitatis a Maria emisso 609.
Virtutes *Christi*: Christus non habuit virtutes theologicas fidei et spei 256; — habuit virtutes reliquas infusas 295; — has virtutes habuit statim ab initio suae existentiae 296; — quomodo virtus de Christo exierit 352; — virtute iustitiae Christus satisfecit 451.
Virtutes *Mariae* 589.
Visio *beatifica* definitur 243; — fuit in Christo viatore 244 sqq.; — et quidem statim ab initio suae humanae existentiae 254; — obiecta huius visionis 255; — quomodo cum ea componatur passibilitas Christi 257 sqq.
Vita *Christi* abscondita 477; — publica 478 sqq; — de vitae exemplo a Christo dato 558; — vita *b. r. Mariae* usque ad eius desponsationem 580 sqq.
Viva de sensu composito et diviso 329; — de libertate humanae voluntatis Christi 334.
Voluntas *Christi* est duplex; scii, divina et humana 143 sqq.: — de voluntate Christi moraliter una 150 sqq; — fuit immunis a peccato 300 sqq.; — non potuit actuale peccatum committere 307 sqq.; — ei repugnat quaevis macula peccati 311 sq.; — fuit praedita libertate indifferentiae 313 sqq.; — fuit libera in subeunda morte 317; salvatur haec libertas voluntatis humanae Christi cum eius impeccantia per gratias efficaces 319 sqq.
Vulnera Christi speciali cultu digna sunt 207; — Christus post resurrectionem vulnerum cicatrices retinuit 515.
Wiclif de necessitate incarnationis 353.
Winer de adoratione 630 nota.
Wirceburgenses de cultu sacrarum imaginum 663.
Zill de sacrificio caelesti Christi 550.
Zorell de nomine Mariae 584.